
Hotel Ochsen – Preisliste
Normal Zimmerpreise (inkl. MwSt) – Inklusive Frühstück	     
Kategorie
Komfort	 95,00	 129,00	 76,00	 107,00
Elegance/Dependance	 105,00	 139,00	 86,00	 116,00
Komfort mit Whirlpool	  108,00	 142,00	 99,00	 128,00
Suite mit Whirlpool	  146,00	 180,00	  129,00	 153,00
3. Person im Zimmer (alle Kategorien)				    35,00

Zusätzliche Serviceleistungen
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Wochenendpreise

Messe Zimmerpreise   (inkl. MwSt) – Inklusive Frühstück	     
Kategorie
Komfort	 115,00	 159,00	 96,00	 137,00
Elegance/Dependance	 125,00	 169,00	 106,00	 146,00
Komfort mit Whirlpool	  128,00	 172,00	 119,00	 158,00
Suite mit Whirlpool	  166,00	 210,00	  149,00	 183,00
3. Person im Zimmer (alle Kategorien)				    45,00
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Wochenendpreise

Messe Hoch Zimmerpreise   (inkl. MwSt) – Inklusive Frühstück	     
Kategorie
Komfort	 145,00	 199,00	 126,00	 177,00
Elegance/Dependance	 155,00	 209,00	 136,00	 186,00
Komfort mit Whirlpool	  158,00	 212,00	 149,00	 198,00
Suite mit Whirlpool	  196,00	 250,00	  179,00	 223,00
3. Person im Zimmer (alle Kategorien)				    55,00

Frühstückbuffet
für Außer-Haus-Gäste	 12,00
Ohne Frühstück
Zimmerpreis abzüglich	 - 6,00
Halbpension
3-Gang Menü, pro Tag und Person	 28,50
Weitere Person
Je zusätzliche Person im Zimmer, pro Tag	 ab 35,00
Babybett pro Tag	 10,00
(120 x 60 cm)
(Alternativ: Kinder bis zum 6. Lebensjahr im 
Bett der Eltern kostenlos) 	
Obstkorb
auf dem Zimmer	 7,00
Blumenstrauß
auf dem Zimmer	 32,00
Dekoriertes Bett
Romantisch mit Rosenblüten	 12,00
Flasche Sekt
auf dem Zimmer (0,7 ltr.)	 28,00
Zimmerservice
pro Person	 5,00
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Wochenendpreise

Messepreis plus 20,- EZ / 30,- DZ Messepreis plus 50,- EZ / 70,- DZ
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